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GORIERND MUNICIPAL DE 3
20212024

CERCANIA Y TRABAJO

SOLICITUD DE INFORMACION
CIUDADANA

COMPUTO: 15 de Agosto del 2024
RESOLUCION: 12 de Septiembre del 2024
Resolucion

FOLIO SISAL:
040087200002324

NUMERO DE OFICIO RESOLUTIVO:
CKL/UTAICAL/162/2024

CONTENIDO

Escribo para solicitar informacién sobre vehiculos que sirven como
patrullas al municipio quiero saber zcudntos vehiculos tienen en
arrendamiento? Vehiculos que tienen como fin servir como patrullas o
transporte para policias del municipio, asi como datos sobre los
contratos en caso de haberlos, para poder visualizarlos en el portal de
fransparencia, montos y fechas de inicio y término asi como la fecha
en que fue o fueron reportados los contratos..........ccccceevvnevinnnnne.
(Errores de origen) (Solicitud Anexa)
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12 de Septiembre del 2024

No. Oficio. CLK/UTAICAL/162/2024
Asunto: Resolucién

Medio: Electronico

Folio Solicitud SISAI: 040087200002024

Pedro Alvarez Gutierrez
marinero1703@outlook.com
PRESENTE.

En respuesta a su solicitud de fecha 15 de Agosto del 2024 (cémputo oficial), relativa a:

1.-SOLICITUD: “Escribo para solicitar informacion sobre vehiculos que sirven como patrullas
al municipio quiero saber zcudntos vehiculos tienen en arrendamiento? Vehiculos que
tienen como fin servir como patrullas o fransporte para policias del municipio, asi como
datos sobre los contratos en caso de haberlos, para poder visualizarlos en el portal de
fransparencia, montos y fechas de inicio y término asi como la fecha en que fue o fueron
reportados los confratos.” (Errores de origen)

2.-COMPETENCIA: Con fundamento en lo que establece el Titulo Octavo, Capitulo | de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Campeche; se
procede a otorgar el acceso a la informacién publica en los siguientes términos:

3.-RESPUESTA: Con fundamento en lo que establece el Titulo Octavo, Capitulo | de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Campeche:

4. SE RESUELVE: - Que le hacemos llegar la respuesta dada por la Lic. Joana Gabriela Garcia
Arias, Directora de Proteccion, Seguridad Publica y Ciudadana, y la Lic. Patricia Isabel
Balam Rodriguez, Directora de Administracion.

5.-INFORMACION ADICIONAL: De acuerdo con lo que establecen los Articulos 147, 148 y
149, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Campeche, podrd impugnar esta resolucion, a través del recurso de revision dentro de los
quince dias hdbiles siguientes a esta notificacion, por conducto de esta unidad de acceso
o directamente a la Comision de Transparencia del Estado de Campeche.

Elabord: AGEK



Elabord: AGEK

K

2%
%
CALKINI S

H. AYUNTAMIENTO
& 2021-2024

)
Cececet™

oo

GOBIERND MUNICIPAL DE

CALKINI

24y 2024

CERCANIA Y TRABAJO

Sin mds por el momento quedamos a sus érdenes para cualquier duda o comentario en
nuestro correo electrénico transparencia@calkini.gob.mx

ATENTAMEN

Profr. Victor’Antonio Arcila Flores G
Titular de la Unidad de Transparencia ”‘?NM?"ENTO
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INIDAD DE TRANSPARENCIA
 ACCESO A LA INF. PUBLICA
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CALKINI, CAMPECHE A 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2024.
No. OFICIO: HAC/DADM/RECH/0957/2024.
ASUNTO: RESPUESTA.

Profr. Victor Antonio Arcila Flores.

Titular de Unidad de Transparencia

Y Acceso a la Informacion Publica : E
Del H. Ayuntamiento de Calkini 2021-2024

Por medio de la presente, y para dar respuesta a No. De Oficio.
CLK/UTAICAL/136/2024 solicitado con Folio Sqlicitud SISAI: 0400872000002324.

Por este medio de la presente me dirijo a usted, para informarle que durante
el periodo de esta administracion no se realizé ningun contrato de arrendamiento de
vehiculos, para que tengan funcién como patrullas en el municipio.

Sin nada mas que agregar me despido de usted enviandole un cordial saludo.

H. AYUNTAMIENTO

onccronasms oI
DEL H. AYUNTAMIENTO DE CALKIT‘QOQJ' - 2024
DIRECCION DE

ADMINISTRACION

TAMIENTO DE CALKIN!
ﬁﬂgﬁyf TRANSP.Y AGC.AWNF. PUB.
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C.C.P ARCHIVO



Calkini, Campeche a 19 de AGOSTO del 2024
No. Oficio. CKL/DSP//2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

PROFR. VICTOR ANTONIO ARCILA FLORES .
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA _

DEL H. AYUNTAMIENTO DE CALKINI 2021-2024

PRESENTE:

EN ATENCION AL OFICIO IDENTIFICADO CON EL No. CLK/UTAICAL/135/2024, relacionado con
la solicitud de informacién publica, con folio de solicitud SISAI: 0400872000002324, al respecto, me
permito sefialar lo siguiente:

En relacién a los vehiculos con las que cuenta la Direccién de Proteccién, Seguridad publica y
Ciudadana, son unidades que fueron proporcionados por parte del Gobierno del Estado, por tal
motivo, la Comandancia, no cuenta con vehiculos en arrendamiento y por ende, no se cuenta
con documentacién de contratos de alguno de ellos, sin embargo no omito manifestar que el
area idéneo para solicitar informacién sobre el parque vehicular es el area de administracién ya
que es el encargado del resguardo de dicha informacién.

Agradeciéndole la atencién brindada a la presente, reciba un afectuoso Saludo.

H. AYUNTAMIENTO DE CALKINI
UNIDAD DE TRANSP.Y ACC, ALAINF, PUB.
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HoRk___ 1>\ @ DIRECTORA DE PREOTECCION, SEGURIDAD PUBLICA ;- 01 DE PROTECCIO!
Y CIUDADANA SEG, PUB. Y CIUDADANA

ATENTAMENTE

C.c.p. ARCHIVO.

Direccién de Proteccion, Seguridad Publica y Ciudadana, calle 20 S/N, Col. San Martin, C.P. 24900,
seguridad@calkini.qgob.mx
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